UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO HO 40 /9j

ALTERAÇÃO PA RESOLUÇÃO HQ 30/91 - CEVE

RESOLVE:

Ant. 2<? - Revogam-ie ai diipoiLçõei em eontriáfito.

SALA DAS SESSÕES,

MOD. UFE8-R-82

■

1
I

RÕMULO AUGUSTO PEN1NA
PRESIDENTE

Ant. 1Q - AlteMJt a data do X SIPUFES, eonitante no
Acadêmteo do ano tetcuo de 1991, pana oi (Liai 19, 20 e 21 de novembno
1991.

CaLendánco
de

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UNIVERSIPAPE FEPERAL
PO ESPIRITO SANTO, no uio de iuai atntbuÁç.õei Legaíi e eitatutãníai; e

CONSIDERANDO o que conita do O^Zeío n? 104/91 da Sub-ReLtonia de
Pe^qutia e Põi-Gnaduação, apnovado, à unanúníxlade, peto PLenãnio,

U ’ 11 v • h‘

03 DE OUTUBRO DE 1991